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Dotyczy: interpelacji w sprawie kontroli oraz poprawienia estetyki placów zabaw 
               w Gminie Siewierz. 

W odpowiedzi na złożoną interpelację informujemy:
Gminne place zabaw, w tym, również plac zabaw przy ul. Karsów w Wojkowicach Kościelnych są 
corocznie poddawane obowiązkowej kontroli rocznej. Kontrole są przeprowadzane przez niezależne 
podmioty wybrane przy zastosowaniu obowiązujących przepisów. W br była to firma: Zakład Pro-
dukcyjno-Handlowo-Usługowy „PARTNER” Andrzej Horbacz z Sosnowca, który wykonał przeglą-
dy w kwietniu za kwotę 725,70 zł. Efektem końcowym takiego przeglądu są raporty (odrębne dla 
każdego placu zabaw), które opisują istniejące uszkodzenia i prace niezbędne do wykonania w celu 
wyeliminowania zagrożeń dla osób z nich korzystających,a także utrzymania ich estetyki.

Niezwłocznie  po  otrzymaniu  raportów wdrażana  jest  procedura  wyłonienia  
wykonawcy,  który  ma  za  zadanie  usunąć  nieprawidłowości  i  usterki  opisane  w  raportach.  
       W bieżącym roku  usterki  zostały usunięte w  miesiącu  maju, przez firmę Hoka-Hey Piotr 
Snaczke z Chorzowa. Niestety, niejednokrotnie w czasie naprawy urządzeń zabawowych, wychodzą 
dodatkowe, ukryte usterki, które zlecane są jako prace dodatkowe. Wartość wykonania dodatkowych 
napraw na placach zabaw w br. firma Hoka-Hej wyceniła na 29 tys. złotych. Aktualnie trwa weryfi-
kacja zasadności ich wykonania.

W interpelacji zgłoszono między innymi, iż na placu zabaw w Karsowie jest kilka uschnię-
tych drzewek.  Sprawdzono tę  informację  i  stwierdzono,  iż  na  placu  zabaw w Karsowie  nie  ma 
uschniętych  drzewek.  Owszem,  jest  kilka  uschniętych  pięćdziesięciocentymetrowych  tui,  które 
w trybie pilnym zostaną wykopane. Zalegający na kostce brukowej mech (pod urządzeniami siłowni) 
również zostanie wyczyszczony, a kretowiny zostaną rozrównane. 

Informujemy również,  iż  trawa na   wszystkich  placach zabaw jest  wykaszana  kilka  razy 
w roku przez pracowników Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu.

Niezależnie od powyższego należy nadmienić, iż place zabaw są na bieżąco monitorowane, 
a  w  przypadku  pojawienia  się  jakiegokolwiek  uszkodzenia  jest  ono  na  bieżąco  usuwane. 
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